

Pachet consumabile medicale

I.D.: 102723681

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	33140000-3
--------------------	----------	------------	------------

Pretul
estimativ:

Descriere: ,Punga urina 100 buc x 0,79=79,00 Fesi tifon 10/10cm 28gr= 150 buc x 0,72= 108,00
Seringi 3 ml cu ac 500 buc x 0,099= 49.50 Seringi 10 ml cu ac 1500 buc x 0,153=229,50
Seringi 20 ml cu ac 500 buc x 0,23= 115,00 Truse perfuzie cu ac plastic 500 buc x
0,439=219,50
